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24 czerwca 2015r. w Ośrodku Kultury w Chorzelowie odbyła się uroczystość wręczenia nagród Wójta Gminy Mielec „Wyjątkowy uczeń”. Galę
rozpoczął program artystyczny „ Galeria talentów” w wykonaniu uczniów Zespołu SzkółwChorzelowie pod kierunkiem Aliny Łukaszek, Lidii Kutrybała i
Sylwii Kania.

Wójt Gminy Mielec przyznał tytuły „Wyjątkowy uczeń” za imponujące wyniki w nauce oraz zajęcie wysokich miejsc w konkursach i olimpiadach
przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim, międzywojewódzkim i ogólnopolskim uczniom szkół podstawowychi gimnazjów Gminy Mielec w roku
szkolnym 2014/2015. W kategorii Szkół Podstawowych tytuł „Wyjątkowy uczeń” otrzymali:

Uczennica Szkoły Podstawowej w Chrząstowie -Martyna Szymańska, Uczennica Szkoły Podstawowej w Książnicach -Klaudia Rzegocka

Uczeń Szkoły Podstawowej w Podleszanach - Kamil Duszkiewicz

Uczennica Szkoły Podstawowej w Rydzowie- Joanna Leśniowska

Uczennica Szkoły Podstawowej w Rzędzianowicach- Patrycja Pomykała

Uczeń Szkoły Podstawowej w Trześni- Jan Jeż

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Woli Mieleckiej - Maksym Kremer i Agnieszka Maciejak

Uczennica Społecznej Szkoły Podstawowej w Złotnikach - Aleksandra Róg

Tytuł „Wyjątkowy uczeń” w kategorii Gimnazjów otrzymali:

Uczniowie Gimnazjum w Chorzelowie - Konrad Sosiński, Gabriela Naprawa, Diana Fudali

Uczniowie Gimnazjum w Woli Mieleckiej- Mateusz Ozga,Martyna Maziarz,Dominik Kawalec

Wójt Gminy Mielec przyznał również nagrodę specjalną dla

Uczennicy Szkoły Podstawowej w Chorzelowie oddziału „O”- Ewa Paterak oraz

Uczennicy Zespołu szkół w Trześni oddziału „O”- Martyny Cichowskiej

Nagrody „Wyjątkowy uczeń” wręczali Wójt Gminy Mielec Pan Józef Piątek oraz Przewodniczący Rady Gminy Mielec Pan Jan Kołodziej.

Listy gratulacyjne Wójta Gminy Mielec otrzymali rodzice wyróżnionych uczniów.

 

Listy gratulacyjne otrzymali również nauczyciele, którzy poprzez swój trud, wysiłek, pasję oraz czas poświęcony przy zajęciach dydaktyczno-
wychowawczych osiągnęli szczególne wyniki. To podziękowanie za promowanie swojej szkoły i Gminy Mielec w powiecie oraz

w województwie.

Listy gratulacyjne otrzymali:

Pan Jakub Ortyl –nauczyciel Szkoły Podstawowej w Podleszanach

Pani Marianna Pacocha – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Rzędzianowicach

Pani Halina Dębowska i Pan Jerzy Flis - nauczyciele Zespołu szkół w Woli Mieleckiej

oraz Pani Katarzyna Machnik – Skalska – nauczyciel Zespołu Szkół w Chorzelowie

Listy gratulacyjne wręczali - Wójt Gminy Mielec Pan Józef Piątek oraz Przewodniczący Rady Gminy Mielec Pan Jan Kołodziej

 

Wyróżnione zostały także dwie szkoły „za trud włożony w przygotowanie uczniów klas 6 do sprawdzianu zewnętrznego organizowanego przez
centralna Komisje Egzaminacyjną oraz osiągnięcie najwyższych wyników wśród szkół podstawowych powiatu mieleckiego”

A wyróżnienia otrzymały szkoły: Szkoła podstawowa w Książnicach z wynikiem 81,90 punktów oraz Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w
Rzędzianowicach z wynikiem 81,10 punktów. Podziękowania dla szkół wręczali Wójt Gminy Mielec Pan Józef Piątek oraz Przewodniczący Rady Gminy
Mielec Pan Jan Kołodziej.

Po uroczystości wręczenia nagród, listów i podziękowań głos zabrał Wójt Gminy Mielec Józef Piątek dziękując i gratulując wyróżnionym uczniom,
rodzicom, nauczycielom i szkołom. Słowa uznania i gratulacje przekazał także Przewodniczący Rady Gminy Mielec Jan Kołodziej. Na zakończenie Gali
„Wyjątkowy uczeń” wszyscy nagrodzeni i wyróżnieni zaśpiewali wspólnie„We are the chapmions”.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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